
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rotacyjnego wykonywania pracy w miejscu pracy 

Na podstawie art 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 511, ze zm.)  oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374), w związku z art. 207 § 

2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz.U.  z 2019 r. poz. 1040, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 7 kwietnia 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. wprowadzam w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej rotacyjne wykonywanie pracy, przy uwzględnieniu 

następujących zasad: 

1) pracownicy wykonują pracę w miejscu stałego wykonywania pracy co drugi dzień, a co drugi 

dzień poza miejcem jej stałego wykonywania (praca zdalna), 

2) wprowadzenie rotacyjnego wykonywania pracy nie może naruszać prawidłowości realizacji zadań 

przypisanych poszczególnym komórkom organizacyjnym, 

3) każdy pracownik wykonujący pracę zdalną musi pozostawać w kontakcie telefonicznym 

z przełożonymi/pracodawcą i może zostać zobowiązany do natychmiastowego stawienia się 

w miejscu świadczenia pracy, 

4) w okresie rotacyjnego wykonywania pracy pracownicy zachowują prawo do pełnego 

wynagrodzenia, 

5) na potwierdzenie wykonywania pracy zdalnej w liście obecności wprowadza się oznaczenie "pz". 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Sekretarz  Powiatu  przekazuje egzemplarz niniejszego zarządzenia do kierowników komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego, celem zapoznania z jego treścią pracowników oraz 

wprowadzenia rotacyjnego wykonywania pracy w podległej komórce. 

Id: 45236FFE-4B16-4A64-92D1-772A72613104 Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 45236FFE-4B16-4A64-92D1-772A72613104 Strona 2


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




